

Memorándum No. CCI/06/2019. Guadalajara, Jalisco, a 22 de marzo de 2019.

XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENÉZ SECRETARIO RELATOR Y PRESIDENTE DEL COMITÉ CRITERIOS DEL INSTITUTO PRESENTE:

Por medio del presente le envió un cordial saludo y por este medio **convocarla** a la segunda sesión del Comité de Criterios de Interpretación de este Instituto el día 28 de marzo de 2019, en el salón del pleno de este instituto, a las 16:00 horas. Esto con base en el décimo sexto fracción segunda de los lineamientos para la emisión de Criterios de Interpretación del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos del Estado De Jalisco.

Así mismo le remito a Usted, el proyecto de orden del día y demás anexos por vía electrónica.

Sin otro particular por el momento, me despido no sin antes quedar a sus órdenes para cualquier asunto relacionado con el particular.

Atentamente "2019, año de la igualdad de género en Jalisco."

Francisco Eduardo Arriola Aranda Coordinador de Ponencias Y Secretario Técnico del Comité de Criterios.

C.c.p. Archivo Feaa/Aitr

26. marzo-19



Memorándum No. CCI/07/2019. Guadalajara, Jalisco, a 22 de marzo de 2019.

CARLOS ANTONIO YÁÑEZ GONZÁLEZ SECRETARIO RELATOR Y VOCAL DEL COMITÉ CRITERIOS DEL INSTITUTO PRESENTE:

Por medio del presente le envió un cordial saludo y por este medio **convocarlo** a la segunda sesión del Comité de Criterios de Interpretación de este Instituto el día 28 de marzo de 2019, en el salón del pleno de este instituto, a las 16:00 horas. Esto con base en el décimo sexto fracción segunda de los lineamientos para la emisión de Criterios de Interpretación del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos del Estado De Jalisco.

Así mismo le remito a Usted, el proyecto de orden del día y demás anexos por vía electrónica.

Sin otro particular por el momento, me despido no sin antes quedar a sus órdenes para cualquier asunto relacionado con el particular.

Atentamente "2019, año de la igualdad de género en Jalisco."

Francisco Eduardo Arriola Aranda Coordinador de Ponencias Y Secretario Técnico del Comité de Criterios.

C.c.p. **Archivo** Feaa/Aith NOTIFICAL NAVIGATION OF THE STATE OF THE STA

Comisionado Ciudadano

Pedro Antonio Rosas Hemández

Fecha: 26-03-70

Av. Vallarta 1312, Col. Americana C.P.44160, Guadalajara, Jalisco, México • Tel. (33) 3630 5745

www.itei.org.mx

48745 10:03



Memorándum No. CCI/08/2019. Guadalajara, Jalisco, a 22 de marzo de 2019.

MONICA SUSANA NORA VAZQUEZ GARCIA SECRETARIO RELATOR Y VOCAL DEL COMITÉ CRITERIOS DEL INSTITUTO PRESENTE:

Por medio del presente le envió un cordial saludo y por este medio **convocarla** a la segunda sesión del Comité de Criterios de Interpretación de este Instituto el día 28 de marzo de 2019, en el salón del pleno de este instituto, a las 16:00 horas. Esto con base en el décimo sexto fracción segunda de los lineamientos para la emisión de Criterios de Interpretación del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos del Estado De Jalisco.

Así mismo le remito a Usted, el proyecto de orden del día y demás anexos por vía electrónica.

Sin otro particular por el momento, me despido no sin antes quedar a sus órdenes para cualquier asunto relacionado con el particular.

Atentamente "2019, año de la igualdad de género en Jalisco."

Francisco Eduardo Arriola Aranda Coordinador de Ponencias Y Secretario Tecnico del Comité de Criterios.

C.c.p. Archivo Feaa/Ait 

**Memorándum No. CCI/09/2019.** Guadalajara, Jalisco, a 22 de marzo de 2019.

RICARDO ALFONSO DE ALBA MORENO DIRECTOR DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y VOCAL DEL COMITÉ CRITERIOS DEL INSTITUTO PRESENTE:

Por medio del presente le envió un cordial saludo y por este medio **convocarlo** a la primera sesión del Comité de Criterios de Interpretación de este Instituto el día 28 de marzo de 2019, en el salón del pleno de este instituto, a las 16:00 horas. Esto con base en el décimo sexto fracción segunda de los lineamientos para la emisión de Criterios de Interpretación del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos del Estado De Jalisco.

Así mismo le remito a Usted, el proyecto de orden del día y demás anexos por vía electrónica.

Sin otro particular por el momento, me despido no sin antes quedar a sus órdenes para cualquier asunto relacionado con el particular.

Atentamente "2019, año de la igualdad de género en Jalisco."

Francisco Eduardo Arriola Aranda Coordinador de Ponencias Y Secretario Técnico del Comité de Criterios.

/ Secretario Técnico del Comité de Crite

Dirección de Protección de Datos
Fecha: 26 03 9
Hora: 10:05

C.c.p. **Archivo** Feaa/Aitr



Memorándum No. CCI/10/2019. Guadalajara, Jalisco, a 22 de marzo de 2019.

ROCIÓ HERNÁNDEZ GUERRERO DIRECTOR JURÍDICO Y VOCAL DEL COMITÉ CRITERIOS DEL INSTITUTO PRESENTE:

Por medio del presente le envió un cordial saludo y por este medio **convocarla** a la primera sesión del Comité de Criterios de Interpretación de este Instituto el día 28 de marzo de 2019, en el salón del pleno de este instituto, a las16:00 horas. Esto con base en el décimo sexto fracción segunda de los lineamientos para la emisión de Criterios de Interpretación del Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos del Estado De Jalisco.

Así mismo le remito a Usted, el proyecto de orden del día y demás anexos por vía electrónica.

Sin otro particular por el momento, me despido no sin antes quedar a sus órdenes para cualquier asunto relacionado con el particular.

Atentamente "2019, año de la igualdad de gé<u>n</u>e<del>r</del>o en Jalisco."

Francisco Eduardo Arriola Aranda Coordinador de Ponencias Y Secretario Técnico del Comité de Criterios.

C.c.p. **Archivo** Feaa./Altr 26/03/19 19:56 Mas